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Harmonogram postojow w | kwartale 2026

Mobilny Punkt Selektywnego Zbierania Poznar
Odpaddéw Komunalnych (MPSZOK) ® J na czysto




24.01.2026

8:00-8:20

8:30-8:50

9:05-9:25

9:35-9:55

10:05-10:25

10:40-11:00

11:10-11:30

11:40-12:00

12:10-12:30

12:45-13:05

13:20-13:40

Nowe
miejsce

postoju

Nowe
miejsce

postoju

ul. Brzechwy

przy ul. Lesnych Skrzatéw

ul. ktawica

ul. Lawendowa
przy ul. Floksowej

ul. Srebrna

przy ul. Wotodyjowskiego

ul. Junikowska
przy ul. Betchatowskiej

ul. Fabianowo
przy ul. Pobielskiej

ul. Rawicka

ul. Okulickiego 70

ul. Jarochowskiego
przy ul. Gérczynskiej

ul. Kolejowa 21

ul. Dabréwki 4/7

parking lesny

przy SP nr 58

przy boisku Orlik

parking przy SP nr 54

parking przy kosciele
pw. Sw. Andrzeja Boboli

plac przy Filiinr 15
Biblioteki Raczynskich

przy SP nr 4

parking przy Spotem

parking osiedlowy

parking przy PKP

parking przy kosciele

tawica

tawica

Kwiatowe

Junikowo

Junikowo

Fabianowo-Kotowo

Gorczyn

Swierczewo

Goérczyn

Sw. kazarz

Wilda

Grunwald

Grunwald

Grunwald

Grunwald

Grunwald

Grunwald

Grunwald

Wilda

Grunwald

Grunwald

Wilda

Vil

Vil



24.01.2026

8:00-8:20

8:30-8:50

9:00-9:20

9:30-9:50

10:00-10:20

10:30-10:50

11:00-11:20

11:30-11:50

12:00-12:20

12:30-12:50

13:00-13:20

Nowe
miejsce

postoju

Nowe
miejsce

postoju

Nowe
miejsce

postoju

ul. Jarochowskiego
przy ul. Szczanieckiej

ul. Palacza przy ul. Pogodnej

ul. Promienista 160

ul. Palacza
naprzeciwko ul. Olszynka

Galeria Panorama

ul. Marszatkowska

ul. Rycerska
przy ul. Lubeckiego

ul. Opalenicka

skrzyzowanie ulic
Rumunskiej i Byczynskiej

ul. Swoboda przy ul. Swit

ul. Nowina

parking przy sklepie Eurospar

parking przy sklepie Lidl

parking przy Bricomarche

ul. Marszatkowska
przy ul. Kasztelanskiej

przy garazach

przy ENEA Stadion

parking przy kosciele

Sw. kazarz

Grunwald Potudnie

Grunwald Potudnie

Grunwald Potudnie

Goérczyn

Grunwald Potudnie

Stary Grunwald

Stary Grunwald

Grunwald Potudnie

Grunwald Poétnoc

Ogrody

Grunwald

Grunwald

Grunwald

Grunwald

Grunwald

Grunwald

Grunwald

Grunwald

Grunwald

Grunwald

Jezyce




7.02.2026

8:00-8:20

8:30-8:50

9:00-9:20

9:30-9:50

10:00-10:20
10:30-10:50
11:00-11:20
11:30-11:50
12:00-12:20
12:30-12:50
13:00-13:20
13:30-13:50
14:00-14:20
14:30-14:50

Nowe
miejsce
postoju

Nowe
miejsce

postoju

ul.

Literacka przy

petli autobusowej

ul.

ul.

ul.

ul.

ul.

ul.

ul.
ul.

ul.

ul.

. Biskupinska przy
. Wankowicza

. Psarskie

. Wilkéw Morskich

. Braniewska

Santocka przy ul. Karlinskiej

Pilotéw przy ul. Burzynskiego

Polska przy ul. 5 Stycznia

Wilkonskich 1

Galla przy ul. Kassyusza

Stowackiego

Jezycka przy
Nad Bogdanka

Grudzieniec przy ul. Klin

Winiarska plac przy ul. Widnej

na koncu dwukierunkowej czesci

ul. Literackiej, przy rondzie

przy szkétce drzew

przy petli autobusowej

przy obiekcie sportowym
na parkingu

parking przed kosciotem

przy pawilonie handlowym

plac przy myjni samochodowej

parking przy Lidlu

przed SP nr 36

Strzeszyn

Strzeszyn

Kiekrz

Kiekrz

Krzyzowniki-Smochowice

Krzyzowniki-Smochowice

Wola

Wola

Ogrody

Jezyce

Jezyce

Jezyce

Sotacz

Winiary

Piatkowo

Pigtkowo

Pigtkowo

Pigtkowo

Piatkowo

Piatkowo

Jezyce

Jezyce

Jezyce

Jezyce

Jezyce

Jezyce

Jezyce

Winogrady

Vi



21.02.2026

8:00-8:20

8:30-8:50

9:00-9:20

9:30-9:50

Nowe

10:05-10:25 (s

postoju

10:35-10:55

Nowe

11:05-11:25 (@25

postoju

11:35-11:55

12:10-12:30

12:40-13:00

13:15-13:35

ul.

ul.
ul.

ul.

ul.

ul.

. Gluszyna przy
. Gabszewicza

. Gluszyna

. Andrychowska

. Oswiecimska

Nowatorska 26/7

Torowa przy
Pokrzywno

Sptawie 86

Skibowa 15¢

Majakowskiego

przy ul. Rysia

ul.

Leszka

przy ul. Radziwoja

ul.

Starachowicka

przy ul. Gérskiej

przy blokach 123, 123a,
123b, 123c

przy pawilonie handlowym

przy rondzie

parking przy poczcie

parking przed bytym
hotelem PRK

parking przy kosciele

przy aptece

parking przy torach

Gluszyna

Gtluszyna

Staroteka-Minikowo

Staroteka-Minikowo

Krzesiny-Pokrzywno-Garaszewo

Krzesiny-Pokrzywno-Garaszewo

Szczepankowo-Sptawie-Krzesinki

Szczepankowo-Sptawie-Krzesinki

Antoninek-Zieliniec-Kobylepole

Antoninek-Zieliniec-Kobylepole

Antoninek-Zieliniec-Kobylepole

Nowe Miasto

Nowe Miasto

Nowe Miasto

Nowe Miasto

Nowe Miasto

Nowe Miasto

Nowe Miasto

Nowe Miasto

Nowe Miasto

Nowe Miasto

Nowe Miasto




21.02.2026

8:00-8:20
8:30-8:50
9:00-9:20
9:30-9:50
10:00-10:20
10:30-10:50
11:00-11:20
11:30-11:50
12:00-12:20
12:30-12:50
13:00-13:20
13:40-14:00
14:10-14:30

Nowe
miejsce
postoju

Nowe
miejsce
postoju

Nowe
miejsce

postoju

os. Piastowskie 62
os. Powstan Narodowych 31

os. Oswiecenia 98

os. Bohateréw Il Wojny
Swiatowej 32

os. Czecha 59
Centrum Handlowe M1
os. Rusa 54

os. Stare Zegrze 185

os. Orta Biatego 74

ul. Ksigzeca przy
ul. Sw. Antoniego

ul. Falista na terenie
MSM Enklawa

plac Kolegiacki 17

ul. Garbary

parking

przy szkole

przy kosciele, skrzyzowanie
ulic Kruczej i Wyzwolenia

przy szkole

parking naprzeciwko
przystanku tramwajowego

parking przy Poczcie Polskiej

parking

przy posesji nr 18 (przed boksami

z pojemnikami na odpady)

parking przed Starg Rzeznig

Rataje

Rataje

Rataje

Rataje

Chartowo
Chartowo
Chartowo

Zegrze

Zegrze
Staroteka-Minikowo
Staroteka-Minikowo
Stare Miasto

Stare Miasto

Rataje

Rataje

Rataje

Rataje

Rataje

Rataje

Rataje

Rataje

Rataje

Nowe Miasto

Nowe Miasto

Stare Miasto

Stare Miasto

v

v

Vil

Vi



14.03.2026

8:00-8:20
8:30-8:50
9:00-9:20
9:30-9:50
10:00-10:20
10:30-10:50
11:00-11:20
11:30-11:50
12:00-12:20
12:30-12:50
13:00-13:20

13:30-13:50

Nowe
miejsce

postoju

ul. Stowianska

ul. Zagonowa przy skrzyzowaniu
z ul. Stowianska

ul. gen Maczka
przy ul. Piatkowskiej

os. Wichrowe Wzgérze

os. Zwyciestwa

ul. Kurpinskiego

os. Marysienki 25

os. Stefana Batorego

os. Jana lll Sobieskiego

ul. Obornicka 263

ul. Szarych Szeregow

ul. Zakopianska/ul. Lubienska

przy klubie sportowym Posnania

przy sklepie Chata Polska

parking

przed kosciotem

przed kosciotem

gtéwny parking przy sklepie Chata Polska -
réwnolegle do gtéwnej ul. Kurpinskiego

przy przychodni NZOZ

przy sklepie Kaufland

pomiedzy budynkami nr 1 a 42
(wjazd od ul. Szymanowskiego)

parking przy stacji paliw

pomiedzy Hotelem ILONN a Lidl

przy SAM-ie

Stare Winogrady

Nowe Winogrady Potudnie

Winiary

Nowe Winogrady Pétnoc

Nowe Winogrady Pétnoc

Piatkowo

Pigtkowo Pétnoc

Piatkowo

Piatkowo Pdtnoc

Podolany

Podolany

Podolany

Winogrady

Winogrady

Winogrady

Winogrady

Winogrady

Piatkowo

Piatkowo

Piatkowo

Piatkowo

Piatkowo

Piatkowo

Piatkowo

Vi

Vi

Vi

Vi

Vi



14.03.2026

Nowe

8:00-8:20 Tockse. Il et gfgzsga/y?;ﬂomacie Morasko-Radojewo Piatkowo 1
N
8:30-8:50 mi:j:g:e ul. Piotunowa 1 parking Monsterkowo Morasko-Radojewo Piatkowo 11
postoju
. _O- teren sportowo-rekreacyjny przy skrzyzowaniu M ko-Radoi Piatk I
9:00-9:20 ulic Lubczykowej i Rzewieniowej orasko-Radojewo 'qtkowo
9:30-9:50 ul. Ametystowa przy ul. Rubinowej Umultowo Pigtkowo n
Now . Nz q
10:00-10:20 :1;%1;% skrzyzowanie ul. Drewsa i ul. Krygowskiego Sirs{;\?\,;ﬁyummz'e Umultowo Pigtkowo i
. . i dawny przystanek .
- . K I.N k Umult Pigtk ]|
10:30-10:50 ul. Kresowa przy ul. Naramowickiej autobuSowy multowo iatkowo
Now
11:00-11:20 mi:jtsge ul. Bolka parking przy Biedronce Naramowice Winogrady VI
postoju
11:30-11:50 ul. Jasna Rola przy cmentarzu Naramowice Winogrady Vi
\|
12:00-12:20 mi:j:;ge ul. Umultowska 32 parking przy Intermarche Naramowice Winogrady Vi
postoju
Now . ;.
12:30-12:50 OO ||| Motdawska 52 parking przy kosciele Naramowice Winogrady VI
" " postoju pw. JP I
13:00-13:20 ul. Karpia przy ul. Naramowickiej Naramowice Winogrady Vi
. _ . os. Wilczy Miyn, ul. Rataja N . Wi q Vi
13:30-13:50 orzy ul. Hubalczykow aramowice inogrady
14:00-14:20 ul. Wilczak, przy ul. Ugory parking przy sklepie Spotem  Stare Winogrady Winogrady VI

14:35-14:55 ul. Zytnia, przy ul. Pasterskiej Nowe Winogrady Wschod Winogrady VI



